
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VGD S

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 3 6 4

25

4
19

5
20

9
25

16 17 18
Auszeit

Ende
12:42

B  DJK Füchtel R

I II III IV V VI Punkte

11 1 9 15 4 10

158

4:15

╳
10

1
11

3
15

4 5 9
Auszeit

4:12

S
A
T
Z

2

Start
12:45

B  DJK Füchtel S

I II III IV V VI Punkte

11 1 17 8 4 10

18

1
8
18

2
10

3
11

4
13

5
15

6
16 Auszeit

Ende
13:02

A  VGD R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 9 7 4

25

╳
17
24

1
18
25

4
20

12
21

13
22

14
23 Auszeit

RM U18w OL/OF Meldestaffel
Frauen

A  VG Delmenhorst-Stenum vs. DJK Füchtel Vechta U18w B

Spiel 9 14.09.2025 10:00 Uhr

Uhlandhalle
27753 Delmenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VGD 9/14

3 Befuss, Luisa X

4 Babai, Sahar X
5 Scheremetjew, Marina X
6 Wiegand, Lucie X
7 Dorenburg, Julie X

9 Godbersen, Lea X
10 Mohr, Amelie X
11 Kisker, Maila X
12 Saffari, Diba-Diana

A  Libero

A  Offizielle

T Wild, Amelie

C

B  DJK Füchtel 9/14

1 Robin, Anna X
4 Güttler, Benny Ashley X
8 Riemann, Mathilde X
9 Brese, Jana X

10 Giere, Ida X
11 Flach, Caitlin X
13 Markus, Anni
15 Hölzen, Jana X

17 Bode, Marleen-Christ… X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VGD DJK Füchtel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 162 15 0 1 1
0 0 1 25 2 17 18 0 0 0

0 0 2 50 179 33 0 1 1
Start: 10:00 Ende: 13:02 Dauer: 3:02

Sieger: VG Delmenhorst-Stenum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenger, Pia 1 De Vries, Valentia
2 Tammen, Holger 2 Eilers, Isabell

Schr. Concescu, Amalia
Assist. Haverkorn, Miriam

Dokument erstellt: 14.09.2025 13:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


