

## RM U18w OL/OF Meldestaffel Frauen

## (A) VG Delmenhorst-Stenum vs. DJK Füchtel Vechta U18w (B) 14.09.2025 10:00 Uhr Spiel 9

Uhlandhalle 27753 Delmenhorst



9/14

_					art :00		(A)	VGD		s		de :42	(	В) рјк	Fücht	el	R
	Aufschlagfolge		4Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		<b> </b> 2	10	11	5	3	6	4		11	1	9	15	4	10	
ufstellur		Spielernr.								25				8			15
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand												4:15			]
-		4 -	4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.		4 19	5 20	9 (3)	16	17	18	Auszeit	X 10	1 11	3 (5)	4	5	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:12

S	Start 12:45		B DJK Füchtel				s		de :02	(A) VGD				R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	1	17	8	4	10		10	11	5	9	7	4	
_							18							25
Z							1							
2	1 8 18	2 10	3 11		5 15	6 16	Auszeit	17	1 18 25	4 20	12 21	13 22	14 23	Auszeit
	⑻							24	29					

(A) VGD

3 Befuss, Luisa

Babai, Sahar

Wiegand, Lucie

Dorenburg, Julie

Godbersen, Lea

Mohr, Amelie

A Libero

CKisker, Maila

Saffari, Diba-Diana

Scheremetjew, Marina

	Sanktionen									
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

		_		A	) Offizielle						
	(A) VGD			DJK Füchtel 📵					Т	Wild, Amelie	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	162	15	0	1	1		
0	0	1	25	2	17	18	0	0	0		
0	0	2	50		179	33	0	1	1		
St	Start: 10:00   Ende: 13:02   Dauer: 3:02										
Sie	ege	<u>r: ۱</u>	/G D	elmen	horst-S	teni	um		2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lenger, Pia		1	De Vries, Valentia		
2	Tammen, Holger		2	Eilers, Isabell		
				Concescu, Amalia		
				Haverkorn, Miriam		

9/14 B DJK Füchtel

1 Robin, Anna

9 Brese, Jana

11 Flach, Caitlin

15 Hölzen, Jana

B Libero

B Offizielle

13 @ Markus, Anni

17 Bode, Marleen-Christ..

10 Giere, Ida

4 Güttler, Benny Ashley

8 Riemann, Mathilde